МУП «Ухтаводоканал»

Закупка кирпича.

ПРОТОКОЛ № 10/ 08/3 -  2012
Заседания комиссии по организации и проведению закупки  в МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта.
 Закупка кирпича глиняного.
 «23»августа 2012года

 г. Ухта, Р.К.

 «15» часов «00» минут

 ул. Дзержинского, 4а.

 3 этаж, конференц-зал.
Наименование закупки:

Кирпич глиняный
Заказчик:

 Муниципальное унитарное предприятие «Ухтаводоканал»

 Муниципального образования городского округа «Ухта»

Состав комиссии:
Председатель: - Т.А.Филиппова,
И.о. директора предприятия

 Члены комиссии:

- О.И.Курбанова - зам. директора по экономике и финансам

- О.В.Душина – начальник производственно-технического отдела
- А.Н.Бобрешов – начальник юридического отдела

- А.М.Симаков - начальник отдела технического надзора.
- Н.Н.Писарев – и.о. начальника отдела логистики
 Кворум имеется, заседание Комиссии по организации и проведению закупок товаров, работ, услуг, правомочна.

Повестка дня:
Закупка  кирпича глиняного.

1. В соответствии со служебной запиской и.о. отдела логистики Н.Н.Писарева кирпич необходимо приобрести  для выполнения производственной программы МУП «Ухтаводоканал».

2. Комиссия по организации и проведению закупок, решила выбрать единственным поставщиком кирпича - ООО «Ухтинский  завод глиняного кирпича»:

· ООО «УЗГК» является единственным производителем кирпича  на территории МОГО «Ухта». Стоимость закупки менее 100 тыс. руб. (45000,00руб.). Руководствуясь «Положением о закупках товаров, работ и услуг» по МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» (раздел 4 п. 4.1, утверждённое приказом №0118-О от 05.07. 2012 года),комиссия решила не размещать  извещение на сайте.

3. Протокол заседания Комиссии о закупке кирпича составлен в одном экземпляре на 2-х листах, передается на хранение ответственному структурному подразделению.

без размещения на сайте.